
 

Sokółka  29.03.2022 r. 

PI.I.271.6.2022 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.6.2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PI.I.271.6.2022 w trybie 

przetargu nieograniczonego na Budowę Gminnego Centrum Przesiadkowego w Sokółce. 

 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

  

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.), zawiadamia o unieważnieniu postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na Budowę Gminnego Centrum Przesiadkowego w 

Sokółce.  

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie  art. 255 ust. 3 tj.: 

3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty; 

 

UZASADNIENIE 

 

 W dniu 25 marca 2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na Budowę Gminnego Centrum Przesiadkowego w Sokółce.. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował na stronie internetowej prowadzonego 

postepowania informację o kwocie na sfinansowanie zamówienia tj. 29 500 000,00 zł.  

W postępowaniu została złożona 1 oferta: Budimex S.A. ul. Siedmiogrodzka 9,  

01-204 Warszawa, NIP 526-10-03-187, REGON 010732630, cena brutto 43 994 485,02 zł. 

Złożona oferta w znacznym stopniu przekracza budżet Gminy Sokółka przeznaczony na 

sfinansowanie zamówienia. Weryfikacja możliwości finansowych Gminy Sokółka wykazała, że 

Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do 

wartości wynikającej z oferty. 

Mając na względzie powyżej przedstawione okoliczności Burmistrz Sokółki postanowił o 

unieważnieniu postępowania  na podstawie  art. 255 ust. 3 ustawy tj. cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 

ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 


		2022-03-29T09:04:48+0200




